Главе администрации
							Тужинского района
							Видякиной Е.В.
							_______________________________
							_______________________________
								Ф.И.О.
							_______________________________
							_______________________________
								проживающего по адресу
							_______________________________
								паспорт серия, номер
							_______________________________
								кем и когда выдан
							_______________________________
							_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
желаю принять участие в конкурсе на замещение  ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации (гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранные граждане имеют право находиться на муниципальной службе), дееспособен, владею государственным языком Российской Федерации и соответствую квалификационным требованиям, установленным действующим законодательством о муниципальной службе к указанной вакантной должности муниципальной службы.

Сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Не имею возражений против проведения проверки сведений, представляемых мной в конкурсную комиссию.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________
10. _______________________________________________________________

______________                                                                                         _________________
    (дата)